АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2022 № 4196

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 29.06.2021 № 1601

В соответствии со ст.123.22 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от  06.10.2003  №  131-ФЗ «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
муниципального  образования  город  Владимир и  в  целях  реализации
полномочий  органов  местного  самоуправления  муниципального  образования
город Владимир постановляю:
        1. Внести в пункт 2 постановления администрации города Владимира от
29.06.2021  №  1601  «О  создании  Муниципального  автономного  учреждения
города Владимира «Центр школьного питания» следующие изменения:
           1.1. Пункт 2.1 изложить в новой редакции:
    «2.1. Цели деятельности  МАУ  «Центр  школьного  питания»  -
осуществление  закупочной  деятельности  товаров,  работ,  услуг  для
муниципальных  нужд  в  целях  решения  вопросов местного  значения по
созданию  условий  для  обеспечения  услугами  общественного  питания
мероприятий по работе с детьми и молодежью.».
           1.2. Пункт 2.2 изложить в новой редакции:
      «2.2.  Предметом деятельности  -  обеспечение  услугами общественного
питания лиц при проведении мероприятий по работе с детьми и молодежью на
территории муниципального образования город Владимир.».
        2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Владимира.
    3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Максимова А.А.

Глава города А.С. Шохин